令和　　年　　月　　日

排水設備工期延期願書

大牟田市企業管理者　殿
指定店　住　　所
指定店名
代表者名
責任技術者名
　　年　　月　　日付で申請致しました排水設備等の確認申請について、下記のとおり工期の変更をお願い致します。

記

１．排水設備等計画確認申請書の受付番号　　　　　　　　　　　第　　　　号
２．排水設備等の工事計画場所

大牟田市　　　　　町　　　　丁目　　　　番地

３．申請者　　　　　　　　　住　所
氏　名

４．工　期　　　変更前　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

変更後　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

５．理　由